
 
 

 

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

  

   A Comissão de Pregão torna público que a licitação 
na modalidade Pregão Presencial 131/2011 – SMA, 
que teve como objeto a AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE UM UM UM UM 
APARELHO DE AR CONDICIONADO COM APARELHO DE AR CONDICIONADO COM APARELHO DE AR CONDICIONADO COM APARELHO DE AR CONDICIONADO COM 
CAPACIDADE DE 10.000 BTUSCAPACIDADE DE 10.000 BTUSCAPACIDADE DE 10.000 BTUSCAPACIDADE DE 10.000 BTUS, realizada em 
24/10/2011, por não haver comparecimento de 
nenhuma licitante foi considerada DESERTADESERTADESERTADESERTA. 
 

Paty do Alferes, 24 de outubro de 2011. 
 

 
Michel de Souza Assunção BrincoMichel de Souza Assunção BrincoMichel de Souza Assunção BrincoMichel de Souza Assunção Brinco    

Pregoeiro SubstitutoPregoeiro SubstitutoPregoeiro SubstitutoPregoeiro Substituto    
 


